

RZP.271.36.2016

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO WARUNÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie:**

„Budowa sieci (linii) oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Dolnej oraz ciągu pieszego od ul. Dolnej w kierunku ul. Gliwickiej w Orzeszu (przebudowa infrastruktury drogowej)”

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zamieszcza przedmiotową informację na stronie internetowej.

Pytanie nr 1. Na czym oprzeć swoje wyliczenie jeżeli chodzi o ilość słupów, bo:
Przedmiar mówi: - słup 6m - 7 szt. - słup 8m - 10 szt. B. Plik PLAN ZAGOSP RYS.1.pdf pokazuje 21 słupów - brak opisów jakiej wysokości C. Plik PROJ. DOLNA.pdf wypisano: - słup 6m - 7 szt. - słup 8m - 14 szt. Jaki jest faktyczny plan działania? Proszę o określenie ilości i wysokości.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia umieszczonym w Warunkach zamówienia z inwestycji ujętej w Projekcie Budowlano-Wykonawczym wyłączono odcinek sieci (linii) od słupa nr 10 do słupa nr 14; Przedmiar Robót uwzględnia ww. wyłączenie (słup 6m - 7 szt., słup 8m - 10 szt.).

Pytanie nr 2: Bazując na doświadczeniu firmy i w oparciu o ten projekt przy oświetleniu typu LED wystarczy zastosować kabel YAKXS 4x16mm² lub nawet YAKXS 4x25mm². YAKXS 4x35mm² stosowało się przy starym oświetleniu, ale nie przy dzisiejszych LEDach To ma znaczenie przy cenie projektu.

Odpowiedź: Należy uwzględnić kabel ujęty w dokumentacji technicznej.

BURMISTRZ MIASTA
Błaski
Inż. Mirosław Błaski